



| تاریخ |
|-------|
| ۱۱    |
| مرداد |
| ۱۴۰۴  |
| شنبه  |

**لایحه تحلیل را از صفحه اول بخوانید**

مورد بعدی این است که برخی دیگر از پذیرفته شدگان آزمون‌ها، در واقع کارمندان رسمی و پیمانی سایر دستگاه‌ها و سازمان‌ها هستند که اغلب در آزمون‌های قبلی قبول و در سازمان دیگری مشغول به کار شده‌اند، اما به دلیل عدم رضایت از شغل فعلی، اقدام به شرکت مجدد در آزمون کرده‌اند؛ که این خود عوامل متعددی مانند پایین بودن حقوق و مزایای ارگان کنونی، مناسب نبودن شرایط اشتغال مانند شیفت کاری و حجم بالای کار یا فاصله محل خدمت با محل زندگی و عدم موافقت با انتقالی دارد. درخصوص مشکلات حقوق و مزایا، باید پذیرفت که متاسفانه عرصه اجرایی را با ناکارآمدی‌ها سیستم اداری کشور، همراه با تبعیض و بی‌عدالتی است و وضع

وزیر نیرو:

## تولید برق با کمترین آب و سوخت در دستور کار است

وزیر نیرو گفت: کاهش مصرف آب و سوخت برای تولید برق در دستور کار وزارت نیرو قرار دارد. و امید است با این رویکرد شاهد تحولات مثبتی در صنعت نیروگاهی کشورشیم. به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، عباس علی‌آبادی در جمع مدیران صنعت نیروگاهی کشور در نیروگاه طرشت تهران با اشاره به تحولات فناوری و نیاز کشور به کسب آمادگی لازم در این خصوص، ادامه داد: باید خود را برای آینده و عصر هوش مصنوعی آماده کنیم و دانش‌های لازم در این حوزه را کسب کنیم، چرا جهان به

## تولیت آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) تاکید کرد: همه ما هر کجا که هستیم به نوعی تکلیف داریم

تولیت آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) ادامه داد: همه ما هر کجا که هستیم به نوعی تکلیف داریم و تک تک مردم در مقابل حفظ انسجام، عزت و آبروی ایران، مسئول هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی تولیت آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) ابراهیم کلاتری در صد و پنجمین نشست «جهاد تبیین» با محوریت واکاوی جنگ ۱۲ روزه علیه ایران اسلامی ضمن گرامیداشت یاد فرماندهان، دانشمندان و شهدای والامقام جنگ ۱۲روزه با تبیین سیر تحول مبارزات ملت ایران، تاکید کرد: کشوری که روزگاری وابسته کامل به استکبار جهانی بود، اکنون در مسیر عاشورا به محور مقاومت در برابر آمریکا تبدیل شده است؛ مقاومتی که ریشه در خون شهدا دارد. کلاتری سپس به پیام رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) به مناسبت چهلمین روز شهادت جمعی از سرداران و دانشمندان اشاره کرد و گفت: صبوری و استقامت خانواده‌های شهدا در نوع خود بی‌نظیر است و این پایداری ناشی از «سکینه» الهی است که در قرآن کریم به عنوان حقیقتی فرامادی و ویژه مؤمنان مطرح شده است. کلاتری با اشاره به شهادت فرماندهان و دانشمندان برجسته در جنگ ۱۲ روزه اظهار کرد: این مصیبت‌ها، هرچند ظاهرآ سخت، اما باعث افزایش ایمان و نزول سکینه و درنهایت پیروزی شده‌اند. کلاتری ضمن اشاره به موضع نخست‌وزیر سابق ژاپن مبنی بر الگو گرفتن از ایران، گفت: برخلاف ایران که در برابر آمریکا ایستادگی کرد، ژاپن پس از جنگ جهانی دوم در مسیر وابستگی قرار گرفت. کلاتری دومین نقطه درخشان

پخش برای انتقال سهمیه سوخت پس از تصویب آیین‌نامه اجرایی آماده است. به گزارش ایلنا، کرامت ویس کرمنی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تبیین آخرین وضعیت انتقال سهمیه سوخت به کارت بانکی گفت: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در صورت تهیه و تدوین آیین‌نامه اجرایی این طرح از سوی هیئت وزیران، اقدام‌های اجرایی را انجام می‌دهد.وی افزود: در اجرای قانون مذکور نشست‌های متعدد کارشناسی و مدیریتی با محوریت سازمان برنامه و بودجه و همکاری وزارت نفت و بانک مرکزی به‌منظور تهیه پیش‌نویس آیین‌نامه اجرایی طرح انجام

### آخرین وضعیت انتقال سهمیه سوخت به کارت بانکی

پذیرفت و در نشست‌های متعدد کمیسیون اقتصادی دفتر هیئت دولت مورد بحث و بررسی قرار گرفته و در انتظار تعیین تکلیف در کمیسیون مزبور است.مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: در صورت تهیه و تدوین آیین‌نامه اجرایی طرح با رعایت ملاحظات فنی، امنیتی و پدافندی و تصویب آن از سوی هیئت وزیران که مطابق قانون بودجه مسئولیت تهیه پیش‌نویس آن بر عهده وزارت امور اقتصادی و دارایی است، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران مطابق آیین‌نامه، اقدام‌های اجرایی را انجام می‌دهد.

ثبت احوال:

### شناسنامه الکترونیک جایگزین شناسنامه کاغذی می‌شود

از ۳ مرداد ۱۴۰۴ وظیفه صدور گواهی انحصار وراثت از قوه قضاییه به سازمان ثبت احوال کشور محول شد

شناسنامه الکترونیک بر پایه داده‌های پایگاه اطلاعاتی سازمان ثبت‌احوال صادر خواهد شد و از طریق سامانه سهیم در اختیار می‌گیرد. این سامانه با هدف ارائه خدمات الکترونیک به مردم راه‌اندازی شده و شهروندان می‌توانند با ورود از درگاه سامانه هدا، به‌رمند شوند.

رئیس سازمان ثبت‌احوال کشور با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه هویت دیجیتال، از آغاز فرآیند صدور شناسنامه الکترونیک خبر داد و گفت: گام‌های اولیه برای صدور این نوع شناسنامه برداشته شده و در آینده‌ای نزدیک، شناسنامه الکترونیک جایگزین شناسنامه‌های کاغذی خواهد شد.

به گزارش ایسنا، هاشم کارگر در یک برنامه تلویزیونی با اشاره به راه‌اندازی سامانه هدا به‌منظور احراز هویت الکترونیک، اظهار کرد: این سامانه نقش مهمی در تسهیل ارائه خدمات غیرحضورى و سریع‌تر به متقاضیان در دستگاه‌های مختلف داشته و با استفاده از سطوح متنوع احراز هویت، هم به سرعت ارائه خدمات کمک کرده و هم از داده‌های هویتی افراد به‌طور دقیق حفاظت می‌کند.

وی افزود: طبق ضوابط موجود، تمامی دستگاه‌های اجرایی موظفند در فرآیند احراز هویت، از داده‌های رسمی سازمان ثبت‌احوال کشور استفاده

کنند.معاون وزیر کشور با اشاره به صدور گواهی ولادت به‌صورت الکترونیکی تصریح کرد: این اقدام موجب تسریع در روند ثبت ولادت، کاهش مراجعات حضوری، جلوگیری از جعل اطلاعات و افزایش ضریب اطمینان نسبت به داده‌های هویتی شده است و کاملاً در مسیر تحقق دولت الکترونیک و هویت دیجیتال قرار دارد.

استاندار فارس در آیین بهره‌برداری از طرح آبرسانی صفاشهر:

## شرکت آبفا با رویکرد علمی و جهادی بحران آب استان را مهار کرده است



گسترده، توانستیم تنش آبی در بیش از ۳۵ شهر و ۷۰۰ روستا را کنترل کنیم.

علی شایانی افزود: حفر، تجهیز و کف‌شکنی ۷۰ حلقه چاه جدید و اجرای بیش از ۳۶۵ کیلومتر شبکه انتقال آب، از مهم‌ترین اقدامات ما برای تأمین پایدار منابع آب در استان بوده است که با تلاش‌های جهادی همکارانمان به ثمر نشست.

شایانی با تاکید بر نقش حیاتی مشارکت بخش خصوصی در موفقیت پروژه‌ها گفت: طرح آبرسانی به صفاشهر که با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۲۷۰ میلیارد ریال و همکاری شرکت مهر گستر خرمید به عنوان تأمین‌کننده بخشی از این اعتبار، امروز به بهره‌برداری می‌رسد، شامل حفر و تجهیز چاه شماره ۱۱ و اجرای بیش از ۷۱۶۰ متر خط انتقال آب با استفاده از لوله‌های پلی‌اتیلن، می‌باشد که نقطه عطفی در ارتقای کیفیت خدمات آبرسانی در منطقه محسوب می‌گردد.

وی در پایان حمایت‌های ویژه استاندار فارس و سایر مسئولان ارشد استان قدردانی کرد و افزود: همدلی و همکاری گسترده مسئولان و بخش خصوصی، رمز موفقیت در اجرای پروژه‌های آبرسانی و مدیریت منابع آب در استان فارس است.

پس از این مراسم، مدیرعامل شرکت آبفا فارس و سایر مدیران ارشد استان در جلسه شورای اداری استان به ریاست استاندار فارس و محوریت شهرستان خرمید شرکت کردند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در بازدیداز شهرک صنعتی کوهچنار:

### منابع بانکی نیازمند مدیریت صحیح در عرصه تولید است

احیای واحدهای راکد در مناطق محروم، از اولویت‌های استان



در حوزه صمت و ۲۱۰ میلیارد تومان در حوزه جهاد بوده است و این برای همه استان است لذا با این منابع محدود نمی‌توان انتظار داشت که نیاز فعالان اقتصادی برطرف شود.

گودرزی ادامه داد: طریق هوشمندانه این است که این منابع محدود باید مدیریت شود و در کنار آن باید با شیوه‌های دیگر به سراغ تأمین منابع مالی برویم ضمن آنکه منابع باید به افرادی تعلق گیرد که تولیدکننده واقعی هستند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در پایان نیز اظهار داشت: فعالان اقتصادی بداندن که امروز قطعی برق و سایر محدودیت‌های منابع انرژی تنها برای استان فارس نیست بلکه سراسر کشور با این محدودیت‌ها سر و کار دارد و هنر این است که در چنین شرایطی کار را دنبال نماییم و از تعطیلی واحدها جلوگیری کنیم که این مهم نیازمند همت و تلاش مضاعف است.

لازم به ذکر است در ابتدای این نشست نیز فرماندار و تعدادی از فعالان اقتصادی شهرستان مسائل و مشکلات خود را مطرح کردند. در پایان نیز مقرر شد موارد مطرح شده جهت پیگیری دست بندی و به معاونت اقتصادی ارسال گردد.



| صفحه  |
|-------|
| ۲     |
| شماره |
| ۴۲۶۱  |
| سال   |
| سی ام |

هفته آینده در کمیسیون انرژی مجلس پیگیری می‌شود؛

## بررسی آخرین وضعیت صنعت هسته‌ای کشور



اعضای کمیسیون انرژی مجلس به موضوع بررسی آخرین وضعیت صنعت هسته‌ای کشور پس از تجاوزات اقدامات پیشگیرانه سازمان انرژی اتمی به منظور تداوم فعالیت‌های صلح آمیز هسته‌ای کشور، می‌پردازد. به گزارش ایلنا، دستورکار هفته آینده کمیسیون انرژی مجلس کمیته گاز و پتروشیمی به بررسی اساسنامه شرکت ملی گاز ایران می‌پردازند.

اعضای کمیسیون انرژی مجلس یکشنبه هفته آینده، به موضوع بررسی آخرین وضعیت صنعت هسته‌ای کشور پس از تجاوزات اخیر و برنامه‌ها و اقدامات پیشگیرانه سازمان انرژی اتمی به منظور تداوم فعالیت‌های صلح آمیز هسته‌ای کشور، می‌پردازد. همچنین روز دوشنبه هفته آینده، بعد از جلسه صبح هیدت رئیس‌ه کمیسیون انرژی، اعضای کمیسیون مشترک انرژی و صنعت مجلس به ادامه بررسی می‌کنند.

## عربستان سعودی بزرگ‌ترین نیروگاه هیدروژن سبز جهان را می‌سازد گذار از اقتصاد مبتنی بر نفت به سوی منابع انرژی در آینده

عربستان سعودی با ساخت یک نیروگاه هیدروژن سبز غول‌پیکر خود را برای رهبری بازار جهانی انرژی پاک آماده می‌کند. این پروژه به قطب انرژی پاک جهان برمی‌دارد. این پروژه که توسط شرکت ACWA POWER توسعه می‌یابد، قرار است به بزرگ‌ترین نیروگاه هیدروژن سبز در جهان تبدیل شود و سالانه ۴۰۰ هزار تن هیدروژن سبز تولید و آن را برای صادرات جهانی به آمونیاک سبز تبدیل کند.

به گزارش گجت نیوز، این مجموعه جدید که تقریباً دو برابر پروژه در حال ساخت نثوم وسعت دارد، نشان از عزم جدی این کشور برای گذار از اقتصاد مبتنی بر نفت می‌رود برق مورد نیاز این مجموعه از طریق مزارع عظیم خورشیدی و بادی تأمین شود. بدون این منابع پاک، هیدروژن تولیدی برچسب سبز را دریافت نخواهد کرد و تحقق این بخش برای موفقیت نهایی پروژه حیاتی است. رقابت در خلیج فارس برای رهبری بازار جهانی هیدروژن تلاش عربستان برای افزایش تولید هیدروژن با اهداف منطقه‌ای گسترده‌تری همسو است. این ده درصد از صادرات هیدروژن جهان را به خود اختصاص دهد. امارات متحده عربی نیز بیش از ۱۰ میلیارد یورو به استراتژی هیدروژن خود متعهد شده و مراکش با یک طرح ۳۲ میلیارد دلاری، برای تبدیل شدن به تأمین‌کننده کلیدی هیدروژن اروپا تلاش می‌کند.

این قرارداد نشان می‌دهد که برنامه‌ریزی دقیق برای ساخت یکی از بزرگ‌ترین تصمیحات نهایی سرمایه‌گذاری تأسیسات هیدروژن سبز جهان رسماً آغاز شده است. شرکت Técnicas Reunidas پیش از این نیز این قرارداد نشان می‌دهد که برنامه‌ریزی دقیق برای ساخت یکی از بزرگ‌ترین تصمیحات نهایی سرمایه‌گذاری هیدروژن سبز جهان به تمام‌کننده کلیدی این پروژه خواهد بود. با این حال، بسیاری از این پروژه‌های بلندپروازانه هنوز منتظر تصمیمات نهایی سرمایه‌گذاری هستند که هم نشان از جاه‌طلبی و هم عدم قطعیت در این بازار نوظهور دارد.